
Projekt 
 
z dnia  5 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR 106/25 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 102/25 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 26 maja 2025 roku w sprawie likwidacji 
Szkoły Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Łagowie wraz z oddziałami przedszkolnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 102/25 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 26 maja 2025 roku w sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Łagowie wraz z oddziałami przedszkolnymi, wprowadza się zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie „Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły przejmuje Szkoła Podstawowa 
im. Sybiraków w Jerzmankach”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583EA072-2E10-4260-B3DC-DE004777031C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 106/25 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


